
令和６年１１月吉日 

 

関 係 各 位 

学 校 法 人  新 静 岡 学 園 

理 事 長  鈴 木  善 彦 

静岡学園中学校・高等学校 

校  長  鳴 嶋  吉 彦 

 

全国高校サッカー選手権大会出場ご支援のお願い 

 

拝啓 寒気の候、皆様にはますますご健勝のことと存じます。日頃より本校の教育にご支

援をいただき誠にありがとうございます。 

さて、１１月１６日にエコパスタジアムで行われました第１０３回全国高校サッカー選手

権大会静岡県大会決勝戦において、本校サッカー部が２−０で浜松開誠館高校を下し、２年連

続１５回目の優勝を飾ることができました。これはひとえに皆様方の日頃のご声援のお陰と  

厚く感謝申し上げます。 

静岡県代表として出場する全国大会初戦は、１２月２９日浦和駒場スタジアムでの、広島

国際学院高校となりました。本校は一戦一戦大切に戦い、５年ぶり３度目の全国優勝を目指

し、益々精進を重ねるべく練習に励んでおります。 

しかし、なにぶんにも全国大会出場に際しましては多額の経費を必要といたします。 

目標である優勝を果たすため、師走の出費多き折とは存じますが、事情をご賢察のうえ、

是非ともご寄付を賜りたくお願いを申し上げます。                敬具 

≪ご寄付については、お手数ですが下記の要領にてお願い申し上げます≫ 

◇お振り込みの場合 

別紙「寄付申込書」に必要事項をご記入後、メール又は郵送していただいた上本校指定

口座へお振り込みをお願いいたします。 

メール：info@shizugaku.ed.jp 

郵送：〒422-0833 静岡市葵区東鷹匠町 25 中学・高校事務局 総務課 

【振込口座】しずおか焼津信用金庫 本店営業部 

      普通預金（店番）28 （口座番号）1102985 

          （口座名義）学校
がっこう

法人
ほうじん

 新
しん

静岡
しずおか

学園
がくえん

 

理事長
りじちょう

 鈴木
す ず き

 善彦
よしひこ

 

◇窓口へお持ちいた

だける場合 

別紙「寄付申込書」に必要事項をご記入の上、事務局窓口へお持ち下さい。 

※ご寄付いただいた方には、下記の様に返礼品を進呈いたします。 

①出場記念フェイスタオル【非売品】 ②タオルマフラー ③出場記念タオルマフラー【非売品】      

④出場記念 Tシャツ 2枚【非売品】 

5,000円  ① 

10,000円  ①＋② 

30,000円  ①＋②＋③ 

50,000円  ①＋②＋③各 2セット 

100,000円 ①＋②＋③各 2セット＋④ 

＊なお、万一残金が発生した場合は生徒の活動、施設・設備等の補助に支出させていただく事をご了承ください。 

＊その他、不明な点等がありましたら学校事務局（℡054-200-0191、e-mail：info@shizugaku.ed.jp）へご連絡ください。 

mailto:info@shizugaku.ed.jp

